## Quart.

intra muros tuos conserua· mor  
tuos sepeli· et dabo tibi sessioem  
pmā. Breuit̄ q̄cūq; opa p̄dicta  
pietatis exeq̄t̄ i pm̄a sessioe. i. i  
eterna glā pm̄ari mēf Apo. xx  
Btūs q̄ b; ptē i resurrectōe pm̄a  
pter cetera vniel archāgel? fne  
lauit esdore pp̄be Hic q̄z dt. flu  
æscet sol subito noctu et lūa me  
ridie et d ligno sanguis stillabit  
et lapis dabit w̄ce suā et pl̄i co  
mouebūt̄ et sperabūt̄ in quē nō  
sperat q̄ hītāt sup teriā et volati  
lia om̄utacōz faciet et māe sodo  
mitiā pisces reicit ignis freqn̄t̄  
remitteb̄ bestie agrestes trāsmī  
gōt̄ regionē suā. Esta pp̄bia  
vī p̄pe p̄tinē ad xpm̄ et ad tpa  
eiz qr tūc sol iusticie xpc̄ dei fili?  
noctu nascēdo emicuit luna p̄fe  
cta in eternū. i. iphi? xpi hūani  
tas meridie. i. p lōgū vite sue si  
gins et miraculis r̄splēduit lig<sup>m</sup>  
crucis i passiōe sanguinē stilla  
uit lapis q̄ in morte e? fix? ē w̄  
ce. i. strepitū dedit et tādē ille de  
q̄ nō sperauit hītātes sup teriā  
i. iudei xpc̄ dei fili? r̄gnauit i ḡ  
tū fidē multiplicās i regno eccl̄e  
impauit Eccū. xi. Insuspībilis  
portauit diadema Jé. xxij Reg  
bit rex et sapiēs erit. et ignis cari  
tatis p m̄du erupit. volatiliū. i.  
aplōy cetus de iudea ad gentes  
trāscurrunt et sic de p̄prijs sedib⁹ trās  
mīguit Ipsū māe sodomitācū. i.  
iudea mutata erit et amara et pi  
scis. i. viros deuotos. et scōs. i.  
aplōs repulit. et tūc grec ferarū

filuestriū et gētiliū de ēgiōe sua  
et de ifidelitatis statu ad fidē ca  
tholīcā trāsmīguit Vñ iē. ix. A w  
lucre oeli ysq; ad pecora trāsmīg  
uerūt Del dic moraliter qn̄ sol  
dine fidei et intelligēci e et luna  
sue rotiflue grē noctē ignorācie  
pccōrē illūiat et meridiē. i. ardo  
re sue oculiē refrigerat et hume  
rat. tūc lapis. i. cordis sui duris  
cia w̄ce oſſessionis emitit lignū  
sue clemēcie sanguinē benignitatis  
et elōſine i paupes infūdit māe  
sodomiticū. i. sua caro imūda pi  
scis suo s. i. delicias car̄les reicit  
volatile āt ei? .i. ois vanitas et su  
pbia ab ipso recēdit ignis caita  
tis i eo succēdit et bestie agrestes  
.i. bestiales mot̄ ab eo elōgāt̄.  
Vañ. iij fugiāt bestie q̄ s̄b̄ eo sūt

He ca v d̄r In aq̄s dulci  
bo salīe inueniūt̄ et aici  
conī se inuicē pugbūt̄ et  
absēdet̄ hsus et itellāis supa  
bitur aē Ista hodie vident̄ in  
pleta qr sp i aq̄s dulcib⁹ false in  
ueniūt̄ et cū psomis bonis mali  
cū fidelib⁹ hēticā cū ifidelib⁹ p̄di  
tōes cū simplicib⁹ detractoēs. iā  
igit̄ aici inicē otedūt̄ hsus et ro  
dūdūt̄ itellāis et sapia ebetās.  
Vsa. xxix pibit sapia asapiētib⁹